CHAMPION TRIUMPH,
zdobyte zostały d. 24 Czerwca 1894 r.

Mistrzowstwo „Dynasów”
na r. 189415.

Rekord Wszechrossyjski
Królestwa Polskiego

w 1 godz. 33*12 wiorsty.
Warszawski Dniewnik z d. 8 (20)

Czerwca 1894 r. za .Y? 141, pisze w oddziale
Komendy cyklistów przy 3 gwardyjskiej dy­
wizji.

Nowe wolocypedy znane w sprzedaży pod
1V!od’ 61 fabryki LEICESTER

C/Ł-LE Co., kupione zostały u firmy
LtJcON ORMONDE w Warszawie; z
powodu swojej silnej konstrukcji, lekkiego
chodu oraz wyjątkowo dostępnej ceny, jest
to ze w.»zysJtich znanych w Rossji
jedyny Model, odpowiadający celom